

BECHEROVKA LEMOND

SCHEMA TECNICA

Categoria secondo Regolamento 110/2008 del Parlamento Europeo e del Consiglio	Liquore
Contenuto di alcol	20% vol. (\pm 0,3% vol.)
Contenuto di zucchero	min. 120 g/l
Ingredienti	acqua, alcol, zucchero, aromi naturali (kumquat, limone, arancia, thè, menta), acido citrico, caramello
Paese di origine	Repubblica Ceca
Durata del prodotto (shelf life)	Illimitata, se conservato in accordo alle condizioni di stoccaggio.
Valore energetico	156,5 kcal/100 g, 653,6 kJ/100 g
Proprietà microbiologiche	Grazie ai suoi ingredienti Becherovka Lemond non rappresenta alcun rischio microbiologico
Glutine	Non contiene glutine
Ingredienti di origine animale	Non contiene ingredienti di origine animale, adatto ai vegetariani
Coloranti	Caramello E150d
Additivi	Non contiene additivi
Allergeni	Non contiene allergeni menzionati nella Direttiva UE 2000/13
OGM	Non contiene organismi geneticamente modificati
Condizioni di stoccaggio	Ambiente asciutto, pulito e ventilato. Temperatura 1° - 30° C, umidità relativa 30% - 80%. Dopo l'apertura conservare in frigorifero.
Numero di lotto	Sull'etichetta posteriore

